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Kommunestyrevalget 2023 

Valprotokoll for valstyret i 

Surnadal kommune, Møre og Romsdal valdistrikt 



Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023 

Valprotokoll for valstyret - Kommunestyrevalget 2023 

Kommune: 

Valdistrikt: 

År: 

Surnadal 

Møre og Romsdal 

2023 

Nøkkeltal i valgjennomføringa 

Tal på personar med røysterett 4 734 

Totalt tal på kryss i manntalet 2 908 

Oppmøteprosent 61,43 % 

Totalt tal på godkjente førehandsrøystegjevingar 1124  

Totalt tal på godkjente valtingsrøystegjevingar 1 784 

Totalt tal på forkasta røystegjevingar 2 

Totalt tal på godkjente stemmesetlar 2 890 

Totalt tal på forkasta stemmesetlar 8 

Representantfordeling 

Parti Tal 

Se nte rp art i et 8 

Arbeiderpartiet 7 

Høyre 7 

Fremskrittspartiet 2 

Miljøpartiet De Grønne 2 

Rødt 1 

Sum 27 
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A Administrative tilhøve 

Al Valstyret 

Sekretær: EIDSLI GUNHILD 

Medlemer {inkl. møtande varamedlemer): 

Namn Funksjon 

SVINVIK MARGRETHE Leiar 

RØV HELGE Nestleiar 

PEDERSEN HUGO Medlem 

KVANDE ELI VULLUM Medlem 

HALSET TOR RUNE Medlem 

VENÅS BERNT Medlem 

AARVÅG JORID Medlem 

BRØSKE BERGSVEIN Varamedlem 

MOGSTAD TOVE Varamedlem 

TONNING NILS PETTER Varamedlem 

HAUGEN JANNE HUSBY Varamedlem 

EVENSEN KARI Varamedlem 

BÆVRE ODD ASBJØRN Varamedlem 

AUNE LAILA BUSKENES Varamedlem 

BERGHEIM INGRID Varamedlem 

BRUSET OLE JOAR KARLSTAD Varamedlem 

A2 Valtinget 

Stemmekrinsar og tid: 

Namn på alle krinsane i kommunen 

Krins Opningstid søndag Opningstid mandag 

Mo 12:00 - 20:00 

Nedre Surnadal 14:00 - 19:00 10:00 - 20:00 

Bæverfjord 12:00 - 20:00 

Bøfjorden 12:00 - 20:00 

Stangvik 12:00 - 20:00 

Todalen 12:00 - 20:00 

13.09.2023 15:37:20 Valprotokoll for valstyret Side 3 



B Førebels oppteljing av førehandsstemmer 

Bl Behandling av mottekne førehandsstemmegjevingar 

B l l  T ota t motte ne øre an sstemmeqjevinqar 
Talet på stemmegjevingar 

Forkasta Godkjende 

Talet på førehandsstemmegjevingar innanriks frå 1. juli til 9. august (tidleg-stemmegjeving) 0 0 

Talet på førehandsstemmegjevingar innanriks frå 10. august 0 1124 

Talet på brevstemmer utanriks 0 0 

Talet på andre førehandsstemmegjevingar utanriks og på Svalbard og Jan Mayen 0 0 

Tal i beredskapskonvolutt 0 0 

Sum mottekne førehandsstemmegjevingar 0 1 1 2 4  

Totalt tal 1 1 2 4  

k f h d 

Bl .2  Behandla førehandsstemmegjevingar 

Forkastingar lnnanriks Utanriks 

Veljaren er ikkje innført i manntalet i kommunen § 10-1 (1) a 0 0 

Stemmegjevinga inneheld ikkje tilstrekkelege opplysningar til å slå fast kven veljaren er § 
0 0 10-1 (1) b 

Stemmegjevinga er ikkje avgjeve til rett tid § 10-1 (1) c 0 0 

Stemmegjevinga er ikkje levert til rett stemmemottakar § 10-1 (1) d 0 0 

Omslagskonvolutten er opna eller prøvd opna § 10-1 (1) e 0 0 

Veljaren har alt avgjeve godkjent stemmegjeving § 10-1 (1) f 0 0 

Stemmegjevinga er ikkje korne inn til valstyret innan kl. 17 dagen etter valdagen § 10-1 (1) 
0 0 

g 

Veljaren er ikkje innført i manntalet i kommunen § 10- la  (1) a 0 0 

Veljaren har alt avgjeve godkjent stemmegjeving § 10- la  (1) c 0 0 

Sum forkasta førehandsstemmegjevingar 0 0 

Godkjende førehandsstemmegjevingar (skal vere lik sum av B2.1.1 og B2.2.1) 1 1 2 4  

Totalt tal førehandsstemmegjevingar 1124 

B2 Førebels oppteljing av førehandsstemmesetlar 

B2.1 Starta seinast 4 timar før vallokala stengjer 

B2.1.1 Behandla ordinære førehandsstemmesetlar 

Kryss i manntal Talet på setlar 

Godkjende - 1 0 2 8  

Blanke - 8 

Tvilsame - 3 

Total tal behandla førehandsstemmesetlar 1043 1039 
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B2.1.2 Partifordelte førehandsstemmesetlar 

Parti Tal 

Raudt 37 

Miljøpartiet Dei Grøne 79 

Arbeidarpartiet 274 

Høgre 291 

Framstegspartiet 106 

SV - Sosialistisk Venstreparti 32 

Senterpartiet 209 

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 1028 

B2.1.3 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (B2.1.1) og førebels oppteljing (B2.1.2) og evt. andre tilhøve) 

Grunnen til avviket på talet sedler og kryss i manntalet er at ikkje alle stemte ved kommunestyrevalet. Nokon oppgav som grunn at partiet dei ville 
stemme på ikkje stiller liste på kommunestyrevalet, men ved fylkestingsvalet. 

B2.2 Talt opp etter kl. 17.00 dagen etter valdagen (lagt til side og seint innkomne) 

B2.2.1 Behandlede seint innkomande førehandsstemmesetlar 

Kryss i manntal Talet på setlar 

Godkjende - 78 

Blanke - 1 

Tvilsame - 3 

Total tal seint innkomande førehandsstemmesetlar 81 82 

B2.2.2 Partifordelte seint innkomande førehandsstemmesetlar 

Parti Tal 

Raudt 2 

Miljøpartiet Dei Grøne 10 

Arbeidarpartiet 17 

Høgre 20 

Framstegspartiet 4 

SV - Sosialistisk Venstreparti 8 

Senterpartiet 17 

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 78 

B2.2.3 Merknad 

(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (B2.2.1) og førebels oppteljing (B2.2.2) og evt. andre tilhøve) 

Ein godkjent valtingsstemme lagt i særskilt omslag blilr rekna saman med sent innkomne. Valtingsstemmen var tatt imot utandørs ved vallokalet og 
lagt i særksilt omslag i staden for rett i urne. 
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C Førebels oppteljing av valtingsstemmer 

Cl Oversikt over stemmer mottekne i alle krinsar 

Stad for førebels 
Kryss i manntal Opptalde stemmer 

Stemmekrins oppteljing 
Søndag Mandag Stemmesetlar i I særskild I beredskaps- 

urne omslag omslag 

Mo I krinsen 0 151 150 0 0 

Nedre Surnadal I krinsen 355 719 1 0 7 2  3 0 

Bæverfjord I krinsen 0 117 117 0 0 

Bøfjorden I krinsen 0 116 116 0 0 

Stangvik I krinsen 0 189 188 0 0 

Todalen I krinsen 0 136 135 0 0 

Sum 355 1 4 2 8  1 778 3 0 

Sum 1 783 

C2 Førebels oppteljing hjå stemmestyra 

C2.1 Tal på valtingsstemmesetlar i urne 

Kryss i manntal 

Godkjende 

Blanke 

Tvilsame 

Total tal valtingstemmesetlar i urne 1 783 

Talet på setlar 

1 757 

18 

3 

1 7 7 8  

C2.2 Partifordelte valtingsstemmesetlar 

Parti 

Raudt 

Miljøpartiet Dei Grøne 

Arbeidarpartiet 

Høgre 

Framstegspartiet 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Senterpartiet 

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 

Tal 

64 

133 

430 

443 

137 

21 

529 

1 757 

13.09.2023 15:37:31 Valprotokoll for valstyret Side 6 



C2.3 Merknad frå stemmestyret 
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C2.1) og førebels oppteljing og evt. andre tilhøve) 

Mo - valtingsstemmer ordinære: 
1 stemte kun ved Fylkestingsvalget 

Nedre Surnadal - valtingsstemmer ordinære: 
Noen stemte bare på kommunevalget og noen stemte bare på fykestingsvalget 

Stangvik - valtingsstemmer ordinære: 
Ikke alle stemte ved begge valg 

Todalen - valtingsstemmer ordinære: 
Ingen avvik. 

C3 Stemmegjevingar - valting 

C3.1 Stemmegjeving i særskild omslag 

Godkjende 

Forkasta 

Total tal stemmegjevingar i særskilt omslag 

1 

2 

3 

C3.2 Forkasta stemmegjeving i særskild omslag 

Veljar ikkje i manntalet til kommunen §10-2(1) a) 

Veljar hadde førehandsstemt/avgjeve allereie godkjent stemme §10-2(1) c) 

Total forkasta stemmegjevingar 

C3.3 Stemmegjevingar i beredskapskonvolutt 

Godkjende 

Forkasta 

Total tal stemmegjevingar i beredskapskonvolutt 

C3.4 Forkasta stemmegjevingar i beredskapskonvolutt 

Veljar ikkje i manntalet til kommunen §10-2(1) a) 

Veljar hadde førehandsstemt/avgjeve allereie godkjent stemme §10-2(1) c) 

Total forkasta stemmegjevingar 

2 

0 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

C4 Førebels oppteljing hjå valstyret 

C4.1 - C4.3 Valtingsstemmesetlar i urne 

Førebels oppteljing av valtingsstemmesetlar er gjort hjå stemmestyra 
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C4.4 Talet på stemmesetlar i særskild omslag 

Kryss i manntal 

Godkjende 

Blanke 

Tvilsame 

Total tal stemmesetlar i særskild omslag 1 

C4.5 Partifordelte stemmesetlar i særskild omslag 

Parti 

Raudt 

Miljøpartiet Dei Grøne 

Arbeidarpartiet 

Høgre 

Framstegspartiet 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Senterpartiet 

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 

C4.6 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C4.4) og førebels oppteljing (C4.5) og evt. andre tilhøve) 

Da det er berre ein stemme, blir den talt saman med førehandsstemmer seint innkomne/ lagt til side. 

C4.7 Tal stemmesetlar i beredskapskonvolutt 

Kryss i manntal 

Talet på setlar 

0 

0 

0 

0 

Tal 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Godkjende 

Blanke 

Tvilsame 

Total tal stemmesetlar i beredskapsomslag 0 

Talet på setlar 

0 

0 

0 

0 

13.09.2023 15:37:31 Valprotokoll for valstyret Side 8 



C4.8 Partifordelte stemmesetlar i beredskapskonvolutt 

Parti 

Raudt 

Miljøpartiet Dei Grøne 

Arbeidarpartiet 

Høgre 

Framstegspartiet 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Senterpartiet 

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 

C4.9 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C4.7) og førebels oppteljing (C4.8) og evt. andre tilhøve) 

Det ble ikke behov for å benytte beredskapskonvolutter. 

Tal 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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D Endeleg oppteljing 

Dl Førehandsstemmer 

D1.1 Opptalde førehandsstemmesetlar 

Type Godkjende 

Talt opp minst fire timar før vallokalet stengjer 

Talt opp etter kl. 17 .00 dagen etter valdagen 

Totalt tal opptalde førehandsstemmesetlar 

D1.2 Forkasta førehandsstemmesetlar 

D1.3 Godkjende førehandsstemmesetlar fordelt på parti 

Parti 

Raudt 

Miljøpartiet Dei Grøne 

Arbeidarpartiet 

Høgre 

Framstegspartiet 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Senterpartiet 

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 

1 0 2 8  

78 

1 1 0 6  

Type forkasting 

Setelen mangla off. stempel §10-3(1) a) 

Det framgår ikkje kva for eit val stemmesetelen gjeld §10-3(1) b) 

Det framgår ikkje kva parti eller gruppe veljaren har stemt på §10-3(1) c) 

Partiet eller gruppa stillar ikkje liste §10-3(1) d) 

Totalt tal på forkasta stemmesetlar 

Blanke Forkasta Total 

9 2 1039  

1 3 82 

10 

Starta seinast 4 ti mar før 
vallokala stengjer 

5 1 1 2 1  

opptatt etter stenging 

1 

0 

0 

1 

2 

0 

0 

0 

3 

3 

Endeleg 

39 

89 

291 

311 

110 

40 

226 

1 1 0 6  

D1.4 Awik mellom førebels og endeleg oppteljing av førehandsstemmesetlar 

Parti Førebels Endeleg Awik 

Raudt 39 39 0 

Miljøpartiet Dei Grøne 89 89 0 

Arbeidarpartiet 291 291 0 

Høgre 311 311 0 

Framstegspartiet 110 110 0 

SV - Sosialistisk Venstreparti 40 40 0 

Senterpartiet 226 226 0 

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 1 1 0 6  1 1 0 6  0 
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01.5 Merknad 

(Årsak til evt. differanse mellom førebels og endeleg oppteljing av førehandsstemmer.) 

Hele kommunen - førehandsstemmer ordinære: 
Den ene foreslåtte forkastede ble vurdert til å være en blank seddel ved endelig telling. 

02 Valtingsstemmer 

D2.1 0pptalde valtingsstemmesetlar 

Type 

Ordinære 

Særskild 

Beredskap 

Totalt tal på opptalde valtingsstemmesetlar 

D2.2 Forkasta valtingsstemmesetlar 

Godkjende 

1 756 

0 

0 

1 756 

Blanke 

18 

0 

0 

18 

Forkasta 

3 

0 

0 

3 

Total 

1 777 

0 

0 

1 777 

Type forkasting 

Setelen mangla off. stempel §10-3(1) a) 

Det framgår ikkje kva for eit val stemmesetelen gjeld §10-3(1) b) 

Det framgår ikkje kva parti eller gruppe veliaren har stemt på §10-3(1) c) 

Partiet eller gruppa stillar ikkje liste §10-3(1) d) 

Totalt forkasta stemmesetlar 

D2.3 Godkjende valtingsstemmesetlar fordelt på parti 

Parti 

Raudt 

Miljøpartiet Dei Grøne 

Arbeidarpartiet 

Høgre 

Framstegspartiet 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Senterpartiet 

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 

Ordinære 

3 

0 

0 

0 

3 

Særskild Beredskap 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

Total 

3 

0 

0 

0 

3 

Endeleg 

64 

133 

430 

442 

137 

21 

529 

1 756 
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D2.4 Avvik mellom førebels og endeleg oppteljing av av ordinære valtingsstemmesetlar 

Parti Førebels Endeleg Awik 

Raudt 64 64 0 

Miljøpartiet Dei Grøne 133 133 0 

Arbeidarpartiet 430 430 0 

Høgre 443 442 -1 

Framstegspartiet 137 137 0 

SV - Sosialistisk Venstreparti 21 21 0 

Senterpartiet 529 529 0 

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 1 757 1 756 -1 

D2.5 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom førebels og endeleg oppteljing av valtingsstemmer) 

Hele kommunen - stemmer i særskild omslag: 
Da det er berre ein stemme, blir den talt saman med førehandsstemmer seint innkomne/ lagt til side. 

Hele kommunen - stemmer i beredskapskonvolutt: 
Det ble ikke behov for å benytte beredskapskonvolutter. 

Nedre Surnadal - valtingsstemmer ordinære: 
Høyre sine lister ble manuelt telt etter skanning for å dobbeltsjekke avviket på en stemme. Endeleg telling blir godkjent 
etter dette. 

D3 Totaloversikt over tal stemmesetlar fordelt på parti 

Parti Førehand Valting Total 

Raudt 39 64 103 

Miljøpartiet Dei Grøne 89 133 222 

Arbeidarpartiet 291 430 721 

Høgre 311 442 753 

Framstegspartiet 110 137 247 

SV - Sosialistisk Venstreparti 40 21 61 

Senterpartiet 226 529 755 

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 1106 1 756 2 862 
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E Valoppgjer 

El Mandatfordeling 

E l . 1  Utrekning av listestemmetal og talet på mandat til listene 
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E2 Kandidatkåring 

E2.1 Utrekning av stemmetillegg og personstemmer 

Namn på vallista: Raudt 

Talet på stemmesetlar: 103 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar 

1 Håvard Fiske 1rlt 25,75 32,00 47,00 

2 Heidi Gravvold Sæter * 25,75 22,00 21,00 

3 Roar Nes * 25,75 7,00 3,00 

5 Magnus Sandum * 0,00 10,00 1,00 

6 Magnus Nyheim * 0,00 2,00 0,00 

8 Harrieth Therese Svartnes 0,00 2,00 0,00 

4 Helen Bøe 0,00 0,00 1,00 

7 Grethe Nes 0,00 1,00 0,00 

Rettingar totalt Ny rangering 

104,75 1 

68,75 2 

35,75 3 

11,00 4 

2,00 5 

2,00 6 

1,00 7 

1,00 8 

Namn på vallista: Miljøpartiet Dei Grøne 

Talet på stemmesetlar: 222 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar totalt Ny rangering 

2 Kjell Johan Larsen 1rlt 55,50 109,00 206,00 370,50 1 

1 Kjell Gunnar Polden 1rlt 55,50 56,00 83,00 194,50 2 

5 Espen Fougli Vraalsen * 0,00 14,00 9,00 23,00 3 

12 Ronny Thunestveit Aasgård * 0,00 14,00 5,00 19,00 4 

3 Lisa Forslund * 0,00 12,00 6,00 18,00 5 

11 Friederike Zwick * 0,00 12,00 3,00 15,00 6 

10 Vidar Wilhelmsen Rygh * 0,00 8,00 6,00 14,00 7 

16 Lisbet Gausen 0,00 11,00 3,00 14,00 8 

17 Ingrid Øyen Sponås 0,00 13,00 1,00 14,00 9 

20 Erika Kårvatn Moen 0,00 11,00 2,00 13,00 10 

19 Erik Moen 0,00 6,00 6,00 12,00 11 

9 Silje Mari Otterlei Husby 0,00 9,00 2,00 11,00 12 

4 Torgeir Leivda! 0,00 6,00 0,00 6,00 13 

18 Guro Strøm Solli 0,00 4,00 1,00 5,00 14 
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Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar totalt Ny rangering 

21 Elisabeth Moen 0.00 3.00 2.00 5.00 15 

7 Mia Gulbrandsen 0,00 4.00 0.00 4,00 16 

8 Trygve Roaldset 0.00 4.00 0 00 4.00 17 

14 Anders Polden 0,00 4,00 0,00 4.00 18 

6 

13 Trygve Megaard 0,00 0.00 2.00 2.00 \ 
15 Roar Helge Ansnes Halle 0,00 1.00 1,00 2,00 , a  

Namn på vallista: Arbeidarpartiet 

Talet på stemmesetlar: 721 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar totalt Ny rangering 

1 Annett Ranes - 180,25 139,00 27,00 346,25 1 

2 Helge Røv ** 180,25 105,00 44,00 329,25 2 

26 Jarid Aarvåg - 0,00 129,00 95,00 224,00 3 

5 Ingrid Bergheim - 0,00 72,00 20,00 92,00 4 

12 Øystein Halle ** 0,00 74,00 18,00 92,00 5 

24 Eva Jarid Svendsen - 0,00 51,00 32,00 83,00 6 

18 Ken Marius Pedersen ** 0,00 42,00 22,00 64,00 7 

7 Odd Asbjørn Bævre * 0,00 57,00 4,00 61,00 8 

17 Axel Olav Otnes * 0,00 51.00 8,00 59,00 9 

14 Bente Mosbakk * 0,00 54,00 3,00 57,00 10 

4 Bjørn Gunnar Ansnes * 0,00 24,00 31,00 55,00 11 

13 
Daniel Nicolaisen Haarstad- 

* 0,00 31,00 24,00 55,00 12 Bøe 

20 Emilie Brøske Rønning * 0,00 42,00 13,00 55,00 13 

23 Emily Pallado Stangvik * 0,00 42,00 6,00 48,00 14 

22 Odd Arild Sande * 0,00 38,00 5,00 43,00 15 

16 Nina Negård * 0,00 29,00 13,00 42,00 16 

15 Egil Neda! * 0,00 37,00 3,00 40,00 17 

11 Line lndergård 0.00 29,00 10,00 39,00 18 

9 Ole Dalsegg 0,00 30,00 5,00 35,00 19 

10 Ann Grete Grawold 0,00 22,00 11,00 33.00 20 

3 Sara Nicole Andersen 0,00 21,00 10.00 31.00 21 
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Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar totalt Ny rangering 

25 Per Sylte 0,00 23,00 4,00 27,00 22 

6 Reidar Brøske 0,00 17,00 4,00 21,00 23 

19 Anne Eidsli Rodal 0,00 16,00 1,00 17,00 24 

8 Aud Janne Bævre 0,00 10,00 1,00 11,00 25 

21 Haftom Yohannes Sahle 0,00 8,00 2,00 10,00 26 

Namn på vallista: Høgre 

Talet på stemmesetlar: 753 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar totalt Ny rangering 

1 Ole Joar Karlstad Bruset tt 188,25 333,00 133,00 654,25 1 

2 Trond Håskjold tt 188,25 66,00 15,00 269,25 2 

10 Tor Rune Halset tt 0,00 66,00 20,00 86,00 3 

11 
Mette Helen Strand tt 0,00 55,00 16,00 71,00 4 Mikkelsen 

4 Arve Johansen Ervik tt 0,00 56,00 14,00 70,00 5 

18 Bjørg Aa tt 0,00 43,00 2,00 45,00 6 

17 Odd Magne Gulla tt 0,00 41,00 3,00 44,00 7 

8 Lars Joar Dalsegg * 0,00 32,00 2,00 34,00 8 

12 Ove Magne Aasen * 0,00 30,00 3,00 33,00 9 

3 Gry Mikkelsen Tellesbø * 0,00 27,00 3,00 30,00 10 

14 Kristin Nyhagen * 0,00 21,00 4,00 25,00 11 

7 Anders Vattøy Norman * 0,00 18,00 3,00 21,00 12 

13 Ola Magne Nordvik * 0,00 18,00 2,00 20,00 13 

19 Vidar Ulvestad * 0,00 15,00 4,00 19,00 14 

21 Nina Monsøy * 0,00 15,00 3,00 18,00 15 

5 Kristine Bjørkmann Island * 0,00 15,00 2,00 17,00 16 

6 Elise Ansnes Halset * 0,00 16,00 1,00 17,00 17 

15 Ole Georg Skjeggestad Øye 0,00 13,00 2,00 15,00 18 

9 Grim Røen 0,00 9,00 5,00 14,00 19 

20 Janne Sæter 0,00 10,00 1,00 11,00 20 

16 
Inga-Mari Svavarsdottir 

0,00 5,00 0,00 5,00 21 Monsø 
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Namn på vallista: Framstegspartiet 

Talet på stemmeset\ar: 247 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar totalt Ny rangering 

1 Nils Petter Tanning 1rlr 61,75 77,00 34,00 172,75 1 

3 Hans Torslett 1rlr 0,00 24,00 7,00 31,00 2 

2 Stine Larsen Faksnes * 0,00 24,00 3,00 27,00 3 

4 Tonje Larsen Faksnes * 0,00 12,00 2,00 14,00 4 

6 Svein Ingvar Wærum * 0,00 7,00 0,00 7,00 5 

7 Stian Faksnes * 0,00 7,00 0,00 7,00 6 

11 Isak Sæterbø * 0,00 6,00 1,00 7,00 7 

5 Svenn Rune Kjølstad 0,00 4,00 2,00 6,00 8 

8 Tor Ove Løvtangen 0,00 3,00 0,00 3,00 9 

9 Jon Kjetil Storløkken 0,00 2,00 0,00 2,00 10 

10 Egil Sæter 0,00 2,00 0,00 2,00 11 

Namn på vallista: SV - Sosialistisk Venstreparti 

Talet på stemmesetlar: 61 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Sien gar ar Rettingar totalt Ny rangering 

1 Karina Kaivik 15,25 14,00 24,00 53,25 1 

5 Inger Johanne Iversen 0,00 10,00 13,00 23,00 2 

2 Ole Stensby 0,00 5,00 14,00 19,00 3 

3 Grete Aune 0,00 7,00 8,00 15,00 4 

8 Ingeborg Polden 0,00 10,00 2,00 12,00 5 

6 Anita Marlene Land 0,00 7,00 4,00 11,00 6 

7 Harald Otto Myrås 0,00 2,00 6,00 8,00 7 

4 Eivind Hasle 0,00 4,00 3,00 7,00 8 
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Namn på vallista: Senterpartiet 

Talet på stemmesetlar: 755 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Slengarar Rettingar totalt Ny rangering 

3 Lars Inge Kvande tt 188.75 137.00 52.00 377,75 1 

1 Hugo Pedersen tt 188.75 149,00 9,00 346,75 2 

2 
Silje Beate Gulbrandsen tt 188.75 114.00 29.00 331.75 3 Holten 

6 Gøran Bolme tt 0.00 160.00 60.00 220.00 4 

23 Mona Rita Brøske Rønning tt 0,00 94,00 38,00 132,00 5 

14 Ragnar Halle tt 0,00 54,00 58.00 112.00 6 

18 Jan Henrik Moen tt 0.00 74.00 20.00 94.00 7 

9 Bergsvein Brøske tt 0.00 68,00 18,00 86,00 8 

15 Tina Hopstad * 0.00 66.00 7.00 73,00 9 

20 Sondre Ormset * 0,00 53,00 16,00 69,00 10 

26 Heidrun Kristine Solstad * 0,00 48,00 20,00 68,00 11 

5 Gunda Jarid Bele * 0.00 54.00 7.00 61.00 12 

25 Erling Solem * 0,00 45,00 8,00 53,00 13 

27 Nina Kolltveit Sæter * 0,00 37,00 8,00 45,00 14 

11 Allis Iren Bæverfiord * 0.00 39.00 4,00 43,00 15 

7 Jan Nordvik Bruset * 0.00 27,00 11,00 38,00 16 

10 

28 Nina Torvik * 0,00 28,00 4,00 32,00 (l 
12 Trude Enoksen * 0,00 25,00 6,00 31,00 t <3 
22 Lars Polden  0,00 23.00 5,00 28,00 \ 9. 
21 Knut Arne Fiske Pedersen 0,00 25,00 1,00 26,00  

8 Jon Bruset 0,00 13,00 11,00 24,00 i 

4 Else Brandvoll Andresen 0.00 19,00 3,00 22,00 '-"\ 
,°A, - 

17 Cathrine Laumann Kårvatn 0,00 19,00 3,00 22,00 1, 3 c;;._ - 

16 Tone Merete Hoås 0,00 17,00 4,00 21,00 q 
I 

13 John Ingebrigt Gjerstad 0,00 13,00 3,00 16,00 :i-S 
24 Elisabeth-Iren Skrøvset 0,00 16,00 0,00 16,00 d - \ 0  

29 Knut Westlund 0,00 14,00 2,00 16,00 -:i_ V I 

19 Ørjan Møkkelgjerd 0,00 11,00 1,00 12,00  

13.09.2023 14:29:03 Valprotokoll for valstyret Side 22 



E2.2 Valde representantar og vararepresentantar 

Namn på vallista: Raudt 

Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår: 

1 Håvard Fiske tt 1983 

2 Heidi Gravvold Sæter * 1983 

3 Roar Nes * 1976 

4 Magnus Sandum * 1985 

5 Magnus Nyheim * 1992 

6 Harrieth Therese Svartnes 1955 

7 Helen Bøe 1964 

8 Grethe Nes 1953 

Namn på vallista: Miljøpartiet Dei Grøne 

Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår: 

1 Kjell Johan Larsen tt 1956 

2 Kjell Gunnar Polden - 1960 

3 Espen Fougli Vraalsen * 1985 

4 Ronny Thunestveit Aasgård * 1978 

5 Lisa Forslund * 1977 

6 Friederike Zwick * 1982 

7 Vidar Wilhelmsen Rygh * 1977 

8 Lisbet Gausen 1967 

9 Ingrid Øyen Sponås 1958 

10 Erika Kårvatn Moen 1994 

11 Erik Moen 1946 

12 Silje Mari Otterlei Husby 1991 

13 Torgeir Leivda! 1970 

14 Guro Strøm Solli 1983 

15 Elisabeth Moen 1949 

16 Mia Gulbrandsen 1996 

17 Trygve Roaldset 1967 

18 Anders Polden 1998 

iC\ Trygve Megaard 

O Roar Helge Ansnes Halle 

1967 

1960 

13.09.2023 14:29:03 Valprotokoll for valstyret Side 23 



Namn på vallista: Arbeidarpartiet 

Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår: 

1 Annett Ranes tt 1975 

2 Helge Røv tt 1953 

3 Jarid Aarvåg tt 1985 

4 Ingrid Bergheim tt 1995 

5 Øystein Halle tt 1981 

6 Eva Jarid Svendsen tt 1954 

7 Ken Marius Pedersen tt 1990 

8 Odd Asbjørn Bævre * 1947 

9 Axel Olav Otnes * 1998 

10 Bente Mosbakk * 1952 

11 Bjørn Gunnar Ansnes * 1967 

12 Daniel Nicolaisen Haarstad-Bøe * 1983 

13 Emilie Brøske Rønning * 2003 

14 Emily Pallado Stangvik * 2004 

15 Odd Arild Sande * 1952 

16 Nina Negård * 1989 

17 Egil Nedal * 1966 

18 Line lndergård 1994 

19 Ole Dalsegg 2004 

20 Ann Grete Grawold 1955 

21 Sara Nicole Andersen 1992 

22 Per Sylte 1975 

23 Reidar Brøske 1949 

24 Anne Eidsli Rodal 2004 

25 Aud Janne Bævre 1962 

26 Haftom Yohannes Sahle 1990 

Namn på vallista: Høgre 

Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår: 

1 Ole Joar Karlstad Bruset tt 1980 

2 Trond Håskjold tt 1957 

3 Tor Rune Halset tt 1969 

4 Mette Helen Strand Mikkelsen tt 1973 

5 Arve Johansen Ervik tt 1971 

6 Bjørg Aa tt 1962 

7 Odd Magne Gulla tt 1956 

13.09.2023 14:29:03 Valprotokoll for valstyret Side 24 



Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår: 

8 Lars Joar Dalsegg * 1982 

9 Ove Magne Aasen * 1969 

10 Gry Mikkelsen Tellesbø * 1964 

11 Kristin Nyhagen * 1969 

12 Anders Vattøy Norman * 2001 

13 Ola Magne Nordvik * 1966 

14 Vidar U Ive stad * 1969 

15 Nina Monsøy * 1969 

16 Kristine Bjørkmann Island * 1991 

17 Elise Ansnes Halset * 1996 

18 Ole Georg Skjeggestad Øye 1987 

19 Grim Røen 1973 

20 Janne Sæter 1969 

21 Inga-Mari Svavarsdottir Monsøy 1993 

Namn på vallista: Framstegspartiet 

Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår: 

1 Nils Petter Tanning ** 1957 

2 Hans Torslett ** 1968 

3 Stine Larsen Faksnes * 2004 

4 Tonje Larsen Faksnes * 1978 

5 Svein Ingvar Wærum * 1971 

6 Stian Faksnes * 1974 

7 Isak Sæterbø * 1962 

8 Svenn Rune Kjølstad 1969 

9 Tor Ove Løvtangen 1970 

10 Jon Kjetil Storløkken 1945 

11 Egil Sæter 1962 

Namn på vallista: SV - Sosialistisk Venstreparti 

Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår: 

1 Karina Kaivik 1981 

2 Inger Johanne Iversen 1952 

3 Ole Stensby 1999 

4 Grete Aune 1981 

5 Ingeborg Polden 1957 

6 Anita Marlene Land 1956 
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Nr.: Fødselsår: 

7 

8 

Namnet på representanten: 

Harald Otto Myrås 

Eivind Hasle 

1948 

1943 

Namn på vallista: Senterpartiet 

Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår: 

1 Lars Inge Kvande tt 1971 

2 Hugo Pedersen tt 1963 

3 Silje Beate Gulbrandsen Holten tt 1990 

4 Gøran Bolme tt 1989 

5 Mona Rita Brøske Rønning tt 1972 

6 Ragnar Halle tt 1951 

7 Jan Henrik Moen tt 1990 

8 Bergsvein Brøske tt 1960 

9 Tina Hopstad * 1999 

10 Sondre Ormset * 1994 

11 Heidrun Kristine Solstad * 1986 

12 Gunda Jarid Bele * 1966 

13 Erling Solem * 1970 

14 Nina Kolltveit Sæter * 1970 

15 Allis Iren Bæverfjord * 1982 

16 Jan Nordvik Bruset * 1995 

\ ·1 Nina Torvik * 1975 

H'5 Trude Enoksen * 1994 

\9 Lars Polden i 1949 

d_O Knut Arne Fiske Pedersen 2000 , Jon Bruset 1946 

 Else Brandvoll Andresen 1941 

d. Cathrine Laumann Kårvatn 1970 

 Tone Merete Hoås 1975 

s John Ingebrigt Gjerstad 1975 

<o Elisabeth-Iren Skrøvset 1988 

1- Knut Westlund 1964 

'6 Ørjan Møkkelgjerd 2004 
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Underskrifter: 

Dato: \ 4 /q -7,3 

L e i a r :  

Andre medlemer: 

l V : . . _ _ ,  

 

1::L 
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Manuelt valoppgjer gjennomført 13.09.2023 kl. 14.15 

Stemmesedler Listestemmer Mandater 

Parti Antall stemmer Før retting Tilgang Avgang Totalt Antall 

Raudt 103 2781 73 86 2768 

Mil"ø artiet Dei Grø 222 5994 338 183 6149 2 

Arbe idarpartiet 721 19467 416 364 19519 7 

Høgre 753 20331 238 518 20051 7 

Framste s artiet 247 6669 49 63 6655 2 

SV - Sosialistisk Vens 61 1647 74 23 1698 0 

Senter artiet 755 20385 408 359 20434 8 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

Sum Ok! 

St. Lague 

Parti 1,4 3 5 7 9 11 13 15 17 

Raudt 1977,14 922,67 553,60 395,43 307,56 251,64 212,92 184,53 162,82 

Miljøpartiet Dei Grøn 4 392,14 2049,67 1 229,80 878,43 683,22 559,00 473,00 409,93 361,71 

Arbeidarpartiet 13 942,14 6 506,33 3 903,80 2 788,43 2168,78 1 774,45 1501,46 1301,27 1148,18 

Høgre 14 322,14 6 683,67 4 010,20 2 864,43 2 227,89 1822,82 1542,38 1336,73 1179,47 

Framstegspartiet 4 753,57 2 218,33 1331,00 950,71 739,44 605,00 511,92 443,67 391,47 

SV - Sosialistisk Vens 1212,86 566,00 339,60 242,57 188,67 154,36 130,62 113,20 99,88 

Senterpartiet 14 595,71 6 811,33 4 086,80 2 919,14 2 270,44 1857,64 1571,85 1362,27 1202,00 
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1 Senterpartiet 14595, 71429 

2 Høgre 14322, 14286 

3 Arbeidarpartiet 13942, 14286 

4 Senterpartiet 6811,333333 

5 Høgre 6683,666667 

6 Arbeidarpartiet 6506,333333 

7 Framstegspartiet 4753,571429 

8 Miljøpartiet Dei Grøne 4392,142857 

9 Senterpartiet 4086,8 

10 Høgre 4010,2 

11 Arbeidarpartiet 3903,8 

12 Senterpartiet 2919, 142857 

13 Høgre 2864,428571 

14 Arbeidarpartiet 2788,428571 

15 Senterpartiet 2270,444444 

16 Høgre 2227,888889 

17 Framstegspartiet 2218,333333 

18 Arbeidarpartiet 2168, 777778 

19 Miljøpartiet Dei Grøne 2049,666667 

20 Raudt 1977,142857 

21 Senterpartiet 1857,636364 

22 Høgre 1822, 818182 

23 Arbeidarpartiet 177 4, 454545 

24 Senterpartiet 1571,846154 

25 Høgre 1542, 384615 

26 Arbeidarpartiet 1501,461538 

27 Senterpartiet 1362, 266667 

28 Høgre 1336, 733333 

29 Framstegspartiet 1331 

30 Arbeidarpartiet 1301,266667 

31 Miljøpartiet Dei Grøne 1229,8 

32 SV - Sosialistisk Venstreparti 1212,857143 

33 Senterpartiet 1202 

34 Høgre 1179,470588 

35 Arbeidarpartiet 1148,176471 

36 Senterpartiet 1075,473684 

37 Høgre 1055,315789 

38 Arbeidarpartiet 1027,315789 

39 Senterpartiet 973,047619 

40 Høgre 954,8095238 

41 Framstegspartiet 950, 7142857 

42 Arbeidarpartiet 929,4761905 

43 Raudt 922, 6666667 
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